**Petersburg 8 grudnia.** Jego Cesarska Wysokość Książę Ludwik Napoleon przeznaczony na podpułkownika na służbę do 44 pułku nieregularnego, dragonów, przyczem bierze urlop za granicę do dnia 15 (27) kwietnia 1890 roku.

**Paryż, 8 grudnia. (Tel. Ag. Pół.)** Generalowie Menelika, Sejum i Seb-dash, przy pomocy krajowców, będących na służbie włoskiej, porażili na głowę Mangassę i Ras-Alulę.

Wszelki opór w Tigre jest jakby zdławiony.

Otrzymałeś dziś.

**Aschabad 9 grudnia. (Tel. Ag.

2516 37G

Oczekiwany transport świeżej
francuskiej

**GORCZYCY**
białej w ziarnkach
otrzymali

**Arthur & Co., Leszno Nr. 4**
i taką sprzedają funt po kop. 80,
a oczyszczoną po kop. 50.
2411

# WARSZAWSKA

# SALA LICYTACYJNA

BRACKA Nr. 4.

Zawiadamia, że na licytacji we Wtorek dn. 28 Listopada (10 Grudnia) 1889 r. sprzedawane będą:
Obrazy starej i nowej szkoły, damskie i męskie futryane rzeczy, wyroby złote i srebrne, garnitury dzie-
cinne nowe, damskie ubiory, szale tarczkie, lustra.
Licytacja rozpocznie się o godzinie 12-jej i trwać będzie do godziny 6-jej.

2546

# !!Rodzicom!!

Zalecam elementarz polski p.